ДЕПУТАТ
СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ХАМОВНИКИ

Ул. Пречистенка, д. 14, Москва, 119034
Теле<|)анДМ99^766^9Ь98__Фак£ДМ99^766^95Д>2___Ечпа11^^

$1/, &У. '% С  f ру„ 4  У* & 4 / / 7̂

на № от

Заместителю директора
по учебно-воспитательной работе
Музыкального училища имени Гнесиных
Бородиной Е.А.

Уважаемая Елена Александровна,

Депутаты Совета депутатов муниципального округа Хамовники выражают
искреннюю благодарность педагогу Батуркину Дмитрию Андреевичу за участие в
организации и проведении 17 апреля 2017 г. в Доме Нащокина Концерта для
жителей района Хамовники, в том числе пенсионеров, ветеранов.

Зрителям очень понравилось выступление студентов Колыхаловой Розы,
Бондина Никиты, Терентьева Романа. Баркова Льва, Бокарева Александра. Их
мастерство, талант, энтузиазм, искренность исполнения заслуживают самой
высокой оценки!

Мы отмечаем, что молодежь с радостью принимает участие в мероприятиях,
направленных на поддержание преемственности поколений. Это создает особый
эмоциональный настрой у людей старшего возраста.

Желаем ребятам творческих успехов, профессионального роста,
благополучия, счастья!

Еще раз благодарим Батуркина Д.А. за плодотворную педагогическую
деятельность, воспитание молодежи в духе уважения к старшему поколению.

Надеемся на продолжение сотрудничества!

С уважением,
Председатель социальной
Комиссии Совета депутатов
муниципального округа Хамовники
(тел. 8-916-911-30-75)

Павлова Т.Л.